•

•

UNIVERSIDADE DE BRASfLlA

GABINETE DO RELTOR •

•

I ATO DA REITORIA N° 531 /86
•

•

-O PRESIDENTE DA FUNDAÇAO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
, -

BRASILIA, no uso de suas atribuiçoes,

R E S O L V E :

•

•

Dispensar, a pedido, a Senhora MEIRY COLETA DA SILVA
(DOF) da função de Coordenador Administrativo (FG-8), a partir de
1 2 de outubro de 1986,

I

•
Bras:Llia, -11- de novembro

•

cc : DAF/DOF/SAP/SOC/ACS/SCA.
Im.

•

CRISTOVAM BUARQUE
Reitor

•

de 1986.